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Listado por orden alfabético con calificaciones definitivas de la fase de oposición y calificaciones provisionales
de  la  fase  de  concurso  de  la  convocatoria   para  la  creación  de  una  bolsa  de  empleo  de  PERSONAL DE
LIMPIEZA DE INTERIORES 

PRIMERO.-  Calificaciones  definitivas  de  la  fase  de  oposición.  Habiendo  sido  desestimadas  las  alegaciones
presentadas, las calificaciones provisionales devienen en definitivas:

Nombre DNI Calificación definitivo examen

AGUILAR CORREDERA, MARÍA TERESA ***7018** 20,10

AGUILAR DURILLO, MANUEL ***0333** 22,30

AGUILAR SORIANO, RAMONA ***3403** 17,90

ALCALÁ SÁNCHEZ, ALBA ***2844** 20,10

ALIAGA DUQUE, MARÍA DEL MAR ***7052** 19,00

ALLY FREDERICKS, BRENDA ***6466** NO PRESENT.

ANGUITA DURILLO, MARTÍN ***1315** NO APTO

ARANCE CHICA, EPIFANÍA ***5829** 20,40

ARANCE VILLAREJO, MARÍA JOSEFA ***6596** NO PRESENT.

BLANCO RUIZ, ANTONIA ***2972** 15,70

BOGUN, VIKTORIYA ***9937** 17,70

CABRERA SANTAMARÍA, CATALINA ***2346** 19,00

CÁMARA BRAVO, SONIA ***0963** 20,10

CÁMARA GARCÍA, AMPARO ***3002** NO APTO

CANO LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5244** 23,40

CASTILLO ALBADALEJO, JOSEFA ***2575** NO APTO

CASTILLO MORENO, ANA MARÍA ***3088** 18,40

CASTRO GARCÍA MARÍA CARMEN ***2181** 19,00

CASTRO MARTÍNEZ, MARÍA ***3318** 26,70

CASTRO RUSILLO, MANUELA DE ***3502** 19,00

CHARRIEL ORTEGA, ANA ISABEL ***4051** NO PRESENT.

CHICANO SÁNCHEZ, JOSEFA ***2726** NO APTO

CISNEROS PÉREZ, MARÍA ADELA ***3107** 16,90

COMINO SORIANO, MARÍA NIEVES ***0535** NO APTO

CUADRADO CISNEROS, VANESA ***5304** 19,60

DE LA TORRE MARTOS, JUANA ***1666** NO PRESENT.

DÍAZ DURILLO, ANTONIO ***1490** 19,00

DÍAZ MARTÍNEZ, CATALINA ***6948** NO APTO

DÍAZ MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN ***1843** 17,00

DUQUE MIRA, NOELIA ***3935** NO APTO

DURILLO CÁMARA, ANA ISABEL ***5859** 19,60

DURILLO GÁLVEZ, PEDRO JOSÉ ***5503** 20,30

ESTEBAN DURILLO PEDRO MANUEL ***0123** 19,00

ESTEBAN SERRANO, ISABEL MARÍA ***4834** NO APTO

EXPÓSITO CONDE, LUISA MARÍA ***3322** 16,80

-

- -
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Nombre DNI Calificación definitivo examen

EXPÓSITO RODRÍGUEZ, ALMUDENA ***4643** 16,80

FERNÁNDEZ CÁMARA, MARÍA AMPARO ***0929** 22,30

FLORES FERNÁNDEZ, SARA ***1293** NO APTO

GALINDO GARCÍA ,MANUELA ***4095** 20,10

GALINDO MARTÍNEZ, JOSEFA ***1656** 15,70

GALLEGO VILLAREJO, MARÍA LUISA ***1396** 15,80

GARCÍA ESTEPA, JOSÉ ANTONIO ***5855** 17,90

GARCÍA ROMERO, GEMA ***2337** 20,50

GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL ***3137** NO APTO

GARCÍA TENORIO, LUCÍA MARÍA ***3641** 17,10

GARRIDO NAVÍO, MARÍA ***5527** NO PRESENT.

GÓMEZ LÓPEZ, MARTA ***2689** 19,00

GONZÁLEZ IZQUIERDO, ESTHER ***5285** NO APTO

GONZÁLEZ LORENTE, MARÍA DEL CARMEN ***0351** NO APTO

GONZÁLEZ PARREÑO, JOSÉ MANUEL ***2092** NO PRESNT.

GUILLÉN GALLEGO, MARÍA DEL ROCÍO ***1835** NO PRESNT.

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, LIDIA ***6937** 22,50

HEREDIA IZQUIERDO, LORENA ***4255** NO APTO

HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGELA ***0746** NO PRESNT.

IGLESIAS CARREGAL, MARÍA ANTONIA ***9863** NO APTO

ISRI ADDAIF, SAMIRA ***1408** NO PRESNT.

IZQUIERDO MUÑOZ, JOSEFA ***1288** 21,20

JIMÉNEZ RAMÍREZ, JUAN ***5362** NO PRESNT.

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CATALINA ***0495** NO APTO

LARA PADILLA, JUANA ***3085** 24,60

LEÓN PADILLA, JUAN ***2639** NO PRESNT.

LIMÓN MONTORO, MARÍA DEL PILAR ***3763** NO PRESEN.

LÓPEZ FERNÁNDEZ, BARTOLOMÉ ***0322** 24,50

LÓPEZ FLORES, MARÍA JOSEFA ***1780** NO PRESENT.

LÓPEZ HERRERA, MANUEL ***4322** 16,00

LÓPEZ HERRERA, MARÍA DEL MAR ***4322** NO PRESENT.

LÓPEZ PADILLA, ANTONIA ***2620** 16,90

LÓPEZ RAMÍREZ, MANUELA ***2976** NO PRESENT.

LÓPEZ RODRÍGUEZ, YOLANDA ***2986** 21,20

LÓPEZ SÁNCHEZ, MANUELA ***9412** NO PRESENT.

LORENTE ORTEGA MARÍA DEL CARMEN ***2258** NO PRESENT.

LORENTE ORTEGA, MARÍA FRANCISCA ***1185** NO PRESENT.

LORENZO LÓPEZ, LOURDES ***0391** 16,90

LUCENA RÍOS, NATALIA ***0908** 17,90

MANUEL ARANCE, FRANCISCA TERESA DE ***2527** 15,20

MARÍN COMINO, CATALINA ***9387** 19,30

MARTÍNEZ CABRERA, DOLORES ***2445** NO PRESENT.

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ROSARIO ***3928** NO APTO

MARTÍNEZ REYES, ISABEL MARÍA ***7002** 19,00

MARTÍNEZ ROBLEDILLO, M. DEL CARMEN ***8495** 23,50
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Nombre DNI Calificación definitivo examen

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR ***5075** NO APTO

MARTOS COBO, JUAN ***1174** NO APTO

MEDINA BLANES, MATILDE ***2705** 16,80

MEGÍAS RUIZ, ANTONIA ***7118** 17,20

MERINO FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL ***3924** NO APTO

MERLO CORREDERA, M. SEBASTIANA ***2767** 19,00

MERS EL KADIM ISRI, SARA ***1408** NO PRESENT.

MOLINA DÍAZ, SUSANA ***2668** NO PRESENT.

MOLINA RUBIO, YOLANDA ***4112** 22,40

MORA CHOZA, ANTONIA ***0740** NO PRESENT.

MORA CHOZA, JOSEFA ***3018** 16,80

MORENO MILLÁN, MARÍA DOLORES ***3614** NO PRESENT.

MORET SÁNCHEZ, RAFAEL ***2660** 17,90

MOYA CALERO, JESSICA ***5834** 20,10

MUÑOZ POLAINA, MARÍA JOSÉ ***3347** 17,90

MUÑOZ RUSILLO, ROSA MARÍA ***7073** 21,30

NAVARRO SERRANO, FCO. JAVIER ***3427** NO PRESENT.

OLEA ANULA, MARÍA DEL CARMEN ***1162** 16,80

ORIOLA MUÑOZ, JESÚS ***2915** NO PRESENT.

ORTEGA CONDE, ROCÍO ***3010** NO APTO

ORTEGA ESCUÍN, MARÍA JESÚS ***4612** 19,10

ORTIZ ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES ***3642** 15,90

ORTIZ CÓZAR, MARÍA ***2388** 21,20

PALACIOS COBO, MARÍA ISABEL ***5333** 20,10

PALACIOS GARCÍA, GLORIA ***0833** NO APTO

PALOMARES NÁJERA, CARMEN ***4805** NO APTO

PERAL ESTEBAN, GUADALUPE ***2872** NO APTO

PERALES NAVARRO, ISABEL MARÍA ***2957** NO PRESENT.

PERALTA RAMÍREZ, JOSEFA ***0652** NO PRESENT.

PÉREZ LÓPEZ, ESTEFANÍA ***2198** 15,40

RAMÍREZ ZAMORA, LAURA ***3657** 19,00

REAL HERRANZ, INÉS ***3375** NO PRESENT.

RECENA CARRIÓN, ANA ZOCUECA ***2095** 16,00

RECHE LOZANO, SHEILA ***2392** NO APTO

REQUENA DE HARO, ROSA MARÍA ***5490** 23,40

REYES GÓMEZ, JUAN CARLOS ***2100** NO PRESENT.

RODRÍGUEZ CHICANO, EVA MARÍA ***3325** 20,10

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN ***0960** NO APTO

RODRÍGUEZ MOLINA, MARÍA ANTONIA ***2320** 20,10

RODRÍGUEZ VILLAREJO, LUISA MARÍA ***1934** NO APTO

-

- -
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Nombre DNI Calificación definitivo examen

ROMERO AGUILAR, M. DE LA CABEZA ***0550** 22,40

ROMERO GARCÍA, ANTONIO ***4819** NO APTO

ROMERO PÉREZ, ANTONIA ***2637** 17,90

ROMERO SORIANO, JUANA ***2812** 16,80

RUBIO GALLARDO, CARLOS ***4186** 21,20

RUBIO MEDINA, ISABEL ZOCUECA ***4630** 20,10

RUS COMINO, LUCÍA DE ***0248** 19,00

RUS MARTÍN, GEMA ***3612** 24,70

RUSILLO FUENTES, CARMEN MARÍA ***0840** NO PRESENT.

RUSILLO LÓPEZ, RUFINA ***0833** 18,30

RUSILLO PRADAS, JAVIER ***4405** NO APTO

SAAVEDRA MORENO, JUANA ***7080** NO PRESENT.

SAAVEDRA MORENO, MANUELA ***2826** 17,90

SÁEZ ÁLVAREZ, AMPARO ***2496** 16,80

SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSEFA ***4353** NO PRESENT.

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***3228** NO PRESENT.

SANZ LORENZO, FRANCISCO JESÚS ***1240** NO PRESENT.

SANZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***7001** 21,40

SEQUERA RODRÍGUEZ, ALBERTO ***2345** NO PRESENT.

SERRANO GARCÍA, ROSA ***0644** NO PRESENT.

SERRANO LÓPEZ, AGUSTÍN ***3687** 17,90

SORIANO DURILLO, MARÍA DEL MAR ***0610** 15,90

SORIANO ORTEGA, MAGDALENA ***2733** 17,20

SORIANO RODRÍGUEZ, MARÍA JOSEFA ***9619** NO PRESENT.

TORRES LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7106** 19,00

UREÑA BELLIDO, ANTONIA ***1981** 22,30

UREÑA GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR ***1845** NO PRESENT.

VALERO CABALLERO, MARÍA LUISA ***0620** 16,80

VALLEJO MARTÍNEZ, DOLORES ***5102** NO PRESENT.

VICARIA RUIZ, MANUEL JOSÉ ***8543** 20,90

VILLAREJO AGUILAR, MARÍA JOSEFA ***2223** NO APTO

VILLAREJO AGUILAR, PAULA ***2316** NO PRESENT.

ZAFORA DELGADO, ADELINA ***1947** NO PRESENT.

ZAFORA SORIANO, ANDREA ***0106** NO PRESENT.

SEGUNDO.-  Calificaciones provisionales de la fase de concurso

Nombre DNI

FASE CONCURSO

EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL

CONCURSO

AGUILAR CORREDERA, MARÍA TERESA ***7018** 6,60 0 6,60

AGUILAR DURILLO, MANUEL ***0333** 0 0 0

AGUILAR SORIANO, RAMONA ***3403** 0,20 0 0,20

ALCALÁ SÁNCHEZ, ALBA ***2844** 0 0 0

ALIAGA DUQUE, MARÍA DEL MAR ***7052** 0 0 0
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Nombre DNI

FASE CONCURSO

EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL

CONCURSO

ARANCE CHICA, EPIFANÍA ***5829** 0 0 0

BLANCO RUIZ, ANTONIA ***2972** 0 0 0

BOGUN, VIKTORIYA ***9937** 0 0,3 0,30

CABRERA SANTAMARÍA, CATALINA ***2346** 0,40 0 0,40

CÁMARA BRAVO, SONIA ***0963** 0,30 1,5 1,80

CANO LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***5244** 0 0 0

CASTILLO MORENO, ANA MARÍA ***3088** 0 0 0

CASTRO GARCÍA MARÍA CARMEN ***2181** 0 0 0

CASTRO MARTÍNEZ, MARÍA ***3318** 0,80 1,5 2,30

CASTRO RUSILLO, MANUELA DE ***3502** 0 1,25 1,25

CISNEROS PÉREZ, MARÍA ADELA ***3107** 0 0 0

CUADRADO CISNEROS, VANESA ***5304** 1,20 0 1,20

DÍAZ DURILLO, ANTONIO ***1490** 0 1 1

DÍAZ MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN ***1843** 1,95 0 1,95

DURILLO CÁMARA, ANA ISABEL ***5859** 0 0 0

DURILLO GÁLVEZ, PEDRO JOSÉ ***5503** 0 0 0

ESTEBAN DURILLO PEDRO MANUEL ***0123** 0,40 0 0,40

EXPÓSITO CONDE, LUISA MARÍA ***3322** 1,05 0 1,05

EXPÓSITO RODRÍGUEZ, ALMUDENA ***4643** 2 1 3

FERNÁNDEZ CÁMARA, MARÍA AMPARO ***0929** 1,20 0 1,20

GALINDO GARCÍA ,MANUELA ***4095** 0 0 0

GALINDO MARTÍNEZ, JOSEFA ***1656** 0 0,60 0,60

GALLEGO VILLAREJO, MARÍA LUISA ***1396** 0 0 0

GARCÍA ESTEPA, JOSÉ ANTONIO ***5855** 0 0 0

GARCÍA ROMERO, GEMA ***2337** 0 0 0

GARCÍA TENORIO, LUCÍA MARÍA ***3641** 0 2,25 2,25

GÓMEZ LÓPEZ, MARTA ***2689** 0 0 0

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, LIDIA ***6937** 0,60 2 2,60

IZQUIERDO MUÑOZ, JOSEFA ***1288** 1,20 0 1,20

LARA PADILLA, JUANA ***3085** 1,20 0 1,20

LÓPEZ FERNÁNDEZ, BARTOLOMÉ ***0322** 0 0 0

LÓPEZ HERRERA, MANUEL ***4322** 0,9 1,25 2,15

LÓPEZ PADILLA, ANTONIA ***2620** 3,40 1 4,40

LÓPEZ RODRÍGUEZ, YOLANDA ***2986** 0,85 0 0,85

LORENZO LÓPEZ, LOURDES ***0391** 0 0 0

LUCENA RÍOS, NATALIA ***0908** 0 0 0

MANUEL ARANCE, FRANCISCA TERESA DE ***2527** 0 1 1

MARÍN COMINO, CATALINA ***9387** 0 0 0

MARTÍNEZ REYES, ISABEL MARÍA ***7002** 1 0 1

-

- -
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Nombre DNI

FASE CONCURSO

EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL

CONCURSO

MARTÍNEZ ROBLEDILLO, M. DEL CARMEN ***8495** 0,40 2,40 2,80

MEDINA BLANES, MATILDE ***2705** 3,75 1,75 5,50

MEGÍAS RUIZ, ANTONIA ***7118** 0 0 0

MERLO CORREDERA, MARÍA SEBASTIANA ***2767** 0 2,60 2,60

MOLINA RUBIO, YOLANDA ***4112** 3,30 0 3,30

MORA CHOZA, JOSEFA ***3018** 0,40 0 0,40

MORET SÁNCHEZ, RAFAEL ***2660** 0 0 0

MOYA CALERO, JESSICA ***5834** 0 0 0

MUÑOZ POLAINA, MARÍA JOSÉ ***3347** 0 0 0

MUÑOZ RUSILLO, ROSA MARÍA ***7073** 0 1 1

OLEA ANULA, MARÍA DEL CARMEN ***1162** 1,20 0 1,20

ORTEGA ESCUÍN, MARÍA JESÚS ***4612** 0 0 0

ORTIZ ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES ***3642** 0,15 0 0,15

ORTIZ CÓZAR, MARÍA ***2388** 0 0 0

PALACIOS COBO, MARÍA ISABEL ***5333** 0 0 0

PÉREZ LÓPEZ, ESTEFANÍA ***2198** 0 0 0

RAMÍREZ ZAMORA, LAURA ***3657** 0,60 1 1,60

RECENA CARRIÓN, ANA ZOCUECA ***2095** 0,20 0 0,20

REQUENA DE HARO, ROSA MARÍA ***5490** 0 0 0

RODRÍGUEZ CHICANO, EVA MARÍA ***3325** 0,40 0 0,40

RODRÍGUEZ MOLINA, MARÍA ANTONIA ***2320** 0 1 1

ROMERO AGUILAR, MARÍA DE LA CABEZA ***0550** 0,40 0 0,40

ROMERO PÉREZ, ANTONIA ***2637** 1,20 0 1,20

ROMERO SORIANO, JUANA ***2812** 0 0,50 0,50

RUBIO GALLARDO, CARLOS ***4186** 0 0 0

RUBIO MEDINA, ISABEL ZOCUECA ***4630** 0 0 0

RUS COMINO, LUCÍA DE ***0248** 0,35 0 0,35

RUS MARTÍN, GEMA ***3612** 0 0 0

RUSILLO LÓPEZ, RUFINA ***0833** 1,80 3,40 5,20

SAAVEDRA MORENO, MANUELA ***2826** 0 0 0

SÁEZ ÁLVAREZ, AMPARO ***2496** 0,20 0 0,20

SANZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES ***7001** 0,40 0,60 1

SERRANO LÓPEZ, AGUSTÍN ***3687** 0 0 0

SORIANO DURILLO, MARÍA DEL MAR ***0610** 0,40 1,70 2,10

SORIANO ORTEGA, MAGDALENA ***2733** 0 0,30 0,30

TORRES LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7106** 4,20 1,25 5,45

UREÑA BELLIDO, ANTONIA ***1981** 0,40 0,60 1

VALERO CABALLERO, MARÍA LUISA ***0620** 0 3,10 3,10

VICARIA RUIZ, MANUEL JOSÉ ***8543** 0 0 0

TERCERO.- Según el punto 7.5 de las bases que rigen esta convocatoria, el plazo de presentación de reclamaciones
será de 3 días hábiles a partir del siguiente a la publicación la presente comunicación.

Firmado digitalmente por la presidenta del Tribunal


